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Fitnesscup 2017 Teamrangliste Knaben 
Zumikon, 13.01.2017 

Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Wald Juai 1 578 628 195 312 1030 2743 
Kabelt Simon 2000 124 120 35 63 240 582 
Grundlehner Julian 2001 114 120 38 63 226 561 
Marcon Ramon 2002 121 134 44 73 186 558 
Wenger Tobias 2004 109 125 40 59 196 529 
Sager Oliver 2006 110 129 38 54 182 513 

2 Männedorf Juai 1 547 592 186 299 880 2504 
Beer Ramon 2004 116 130 40 61 207 554 
Sandoz Mathieu 2001 117 110 37 65 171 500 
Strässler Michael 2004 100 115 35 56 194 500 
Egli Severin 2005 104 114 37 59 166 480 
Pittaretti Nino 2005 110 123 37 58 142 470 

3 Ried Juai 517 592 181 292 837 2419 
Knecht Remo 2002 123 108 41 68 193 533 
von Gunten Jan 2004 107 132 37 53 201 530 
Schaufelberger Ramon 2001 115 94 38 69 173 489 
van Waasen Hagen 2004 92 125 34 54 139 444 
von Gunten Sven 2006 80 133 31 48 131 423 

4 Dürnten Juai 546 547 199 317 804 2413 
Schmid Yanick 2001 124 109 41 73 187 534 
Kunz Roman 2001 103 105 39 65 171 483 
Sulser Cedric 2002 110 121 38 56 156 481 
Leuzinger Simon 2001 109 105 42 59 160 475 
Hunziker Noel 2001 100 107 39 64 130 440 

5 Ferch Juai 1 499 571 192 306 709 2277 
Hubmann Immanuel 2001 101 119 37 64 207 528 
Stoob Gabor 2002 102 114 41 64 133 454 
Mathys Silvan 2003 98 105 42 65 130 440 
Fischer Matz 2005 104 123 37 56 119 439 
Mathys Stefan 2005 94 110 35 57 120 416 

6 Wald Juai 2 428 591 163 244 719 2145 
Tresch Adrian 2001 101 133 34 67 169 504 
Apitzsch Simon 2005 90 125 32 44 141 432 
Panicara Elia 2007 78 115 30 45 150 418 
Brem Aaron 2008 89 101 37 48 131 406 
Seigerschmidt Marek 2008 70 117 30 40 128 385 

7 Hittnau Juai 1 450 560 187 259 639 2095 
Hendry Pascal 2004 96 103 41 58 164 462 
FehrJoshua 2004 80 141 37 44 136 438 
Wieland Tim 2002 102 119 40 54 113 428 
Schwerzmann Moritz 2003 89 88 34 59 127 397 
Fehr Marvin 2005 83 109 35 44 99 370 

8 Männedorf Juai 2 434 563 160 224 697 2078 
Dieterle Dimitri 2007 95 112 33 44 158 442 
Brügger Samuel 2005 91 102 34 51 146 424 
Brügger Benjamin 2008 90 113 31 43 143 420 
Baumann Daniel 2007 91 119 31 45 125 411 
Keller Sebastian 2008 67 117 31 41 125 381 

9 Wetzikon Juai 408 555 170 213 613 1959 
Hunold Roman 2006 90 121 37 51 170 469 
Luginbühl Amelie 2007 89 118 34 42 146 429 
Landolt Philipp 2006 84 120 37 49 121 411 
Landolt Marc 2008 85 111 32 38 138 404 
Tonet Elia 2005 60 85 30 33 38 246 

10 Schönenbera Juai 426 468 153 251 620 1918 
Zehnder Laurent 2000 116 123 39 73 199 550 
Waldvogel Tim 2000 111 128 42 72 188 541 
Oberholzer Marcel 2001 102 112 38 57 119 428 
Hungerbühler Michael 2002 97 105 34 49 114 399 

11 Samstaaern Juai 389 469 163 229 597 1847 
Fässler Reto 2002 105 103 43 62 171 484 
Walther-Martin Nathan 2002 92 130 40 50 171 483 
Bisig Silvan 2001 92 107 41 62 140 442 
Eimer Yannis 2003 100 129 39 55 115 438 

TV Forch 
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Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

12 Forch Ju!:li 2 364 562 164 187 503 1780 
Fischer Tis 2007 88 131 37 50 137 443 
Zimmermann Theo 2008 60 110 35 34 139 378 
Greile Jannis 2008 77 115 32 36 99 359 
Danuser Philipp 2006 69 102 30 37 71 309 
FennerTim 2005 70 104 30 30 57 291 

13 Hittnau JuQi 2 394 523 172 188 440 1717 
Wettstein Sven 2004 85 113 36 46 108 388 
Dazzi Tiziano 2005 78 91 37 39 137 382 
Buschor Dionys 2005 76 102 35 29 85 327 
Nay Aywin 2005 79 130 32 29 52 322 
Wettstein Nick 2006 76 87 32 45 58 298 

TV Ferch 
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Fitnesscup 2017 Teamrangliste Mädchen 
Zumikon, 13.01.2017 

Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Wald Mädchen 1 498 598 189 264 915 2464 
Ottinger Alice 2005 86 125 35 53 221 520 
Bühler Stefanie 2002 114 127 40 56 178 515 
Halbheer Jasmin 2001 114 118 41 57 172 502 
Stirnberg Antonia 2005 100 109 37 48 173 467 
Nicoli Sabrina 2004 84 119 36 50 171 460 

2 Hittnau Mädchen 1 511 632 188 257 822 2410 
Bertschard Lorena 2001 114 125 39 66 200 544 
Jakob Sina 2002 109 140 38 59 161 507 
Fanini Seraina 2003 97 116 38 47 183 481 
Kalt Alina 2003 101 113 38 57 131 440 
Weber Leandra 2004 90 138 35 28 147 438 

3 SchönenberqMädchen 524 546 185 261 839 2355 
Meroni Lara 2003 112 126 39 59 187 523 
Bär Melinda 2004 114 119 38 58 168 497 
Marty Anja 2002 104 114 35 44 199 496 
Offrein Mariska 2002 102 107 37 47 127 420 
Uhr Daniela 2003 92 80 36 53 158 419 

4 Männedorf Mädchen 474 595 176 260 794 2299 
Gyr Selina 2003 115 131 36 59 154 495 
Hafer Ramona 2005 96 125 33 48 174 476 
Joho Seraina 2003 107 101 37 57 166 468 
Hafer Samira 2003 85 117 37 60 162 461 
Portmann Jasmin 2004 71 121 33 36 138 399 

5 Samstaqern Mädchen 527 565 189 271 701 2253 
Fässler Nicol 2000 117 114 37 65 200 533 
Scherer Jeanine 2001 105 111 35 57 148 456 
Hug Lorena 2002 102 115 39 56 132 444 
Raidt Cinzia 2004 98 112 37 40 126 413 
Scherer Michelle 2001 105 113 41 53 95 407 

6 Ried Mädchen 457 556 180 253 764 2210 
Gubelmann Vanessa 2003 105 111 37 57 167 477 
Schmid Chantal 2003 95 117 36 45 178 471 
Motta Sanya 2004 91 122 36 56 148 453 
Koukas Elena 2005 91 111 34 42 144 422 
Schaufelberger Pascale 2003 75 95 37 53 127 387 

7 Hittnau Mädchen 2 443 552 174 251 763 2183 
Wolfangel Lia 2005 98 112 35 46 190 481 
Eichenberger Melina 2003 94 123 36 51 172 476 
Scurio Livia 2004 92 122 33 48 126 421 
Schirmer Kirn 2002 78 109 37 54 135 413 
Kuster Alisha 2003 81 86 33 52 140 392 

8 Wald Mädchen 2 441 599 175 208 706 2129 
Turk Lia 2006 108 124 36 53 149 470 
Schädler Aline 2007 88 111 33 39 154 425 
Burgener Nessina 2005 84 117 33 39 146 419 
Kindlimann Svenja 2007 82 139 35 35 121 412 
Hornik Leonie 2005 79 108 38 42 136 403 

9 Geräteturnen Stäfa - Uerikon 452 603 173 236 562 2026 
Hornecker Kirn 2002 103 125 37 59 114 438 
Stoller Gilian 2006 94 117 36 47 138 432 
Stegmayer Joleen 2003 93 120 35 51 120 419 
Hofmann Laura 2004 85 120 33 50 105 393 
Papen Juni 2005 77 121 32 29 85 344 

10 Forch Mädchen 1 449 614 177 207 521 1968 
Hubmann Klara 2003 119 137 40 61 152 509 
Husejni Azra 2003 82 127 36 52 115 412 
Wettstein Lea 2007 88 126 34 33 88 369 
Bühler Pia 2007 90 122 35 28 89 364 
Wettstein Jana 2005 70 102 32 33 77 314 

11 Hombrechtikon Mädchen 427 503 176 208 612 1926 
Rindlisbacher Laura 2004 99 105 40 49 169 462 
Nievergelt Joel 2004 91 124 37 39 129 420 

TV Forch 
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Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

Wittwer Annika 2004 91 95 35 45 110 376 
Wittwer Ronja 2006 95 93 32 40 114 374 
Pajarola Laura 2006 51 86 32 35 90 294 

12 Dürnten Mädchen 2 408 509 167 234 591 1909 
Schmucki Salome 2004 88 103 35 48 155 429 
Schmid Joya 2004 90 114 34 62 127 427 
Meier Saskia 2005 91 95 34 43 114 377 
Marti Celine 2004 72 102 31 40 99 344 
Hasen Mia 2004 67 95 33 41 96 332 

13 Wetzikon Mädchen 2 373 509 161 212 641 1896 
Wälty Melina 2001 100 123 36 55 233 547 
Carvalho Bea 2005 72 115 33 42 151 413 
Tonet Livia 2002 75 105 33 42 118 373 
Mannhart Melina 2003 86 87 34 48 68 323 
Tüten Eslem 2 2006 40 79 25 25 71 240 

14 Dürnten Mädchen 1 369 496 166 219 545 1795 
Rütsche Melina 2003 88 122 37 48 135 430 
Fayet Jeannine 2000 61 85 33 41 123 343 
Duvaud Cinja 2003 69 103 32 31 107 342 
Nielsen Elina 2003 74 95 32 55 86 342 
Nielsen Silja 2000 77 91 32 44 94 338 

15 Wetzikon Mädchen 1 316 484 158 190 567 1715 
Oektem Derya 2005 82 115 36 47 150 430 
Odermatt Jessica 2006 68 104 30 35 144 381 
Zwicker Jael 2006 61 100 32 39 108 340 
Müllhaupt Livia 2005 59 91 33 37 96 316 
Tüten Eslem 2006 46 74 27 32 69 248 

16 Küsnacht Mädchen 1 372 496 158 211 450 1687 
Ganz Melinda 2003 93 100 37 51 117 398 
Debesay Eldana 2005 67 109 29 40 118 363 
Bossi Maya 2003 86 98 29 48 78 339 
Kindimann Lena 2005 61 96 32 42 65 296 
Kyburz Jara 2004 65 93 31 30 72 291 

17 Küsnacht Mädchen 2 295 458 145 152 363 1413 
Yigit Melisa 2006 76 112 31 50 116 385 
Leo Gaia 2006 60 107 30 44 100 341 
Metzger Chice 2009 58 77 28 16 59 238 
Kindlimann Lisa 2006 47 82 28 18 55 230 
Bühler Ronja 2009 54 80 28 24 33 219 

18 Forch Mädchen 2 298 495 151 138 293 1375 
Kasteel Kyra 2008 75 110 33 28 66 312 
Fenner Mara 2008 57 108 30 27 82 304 
Schmidt Freyja 2009 56 93 30 30 64 273 
Mathys Sina 2009 60 95 29 26 35 245 
Sonderegger Sophie 2006 50 89 29 27 46 241 

TV Forch 



Fitnesscup 2017 Einzelrangliste 
Zumikon, 13.01.2017 

Knaben A 

Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Kabelt Simon Wald Jugi 1 2000 124 120 35 63 240 582 * 

2 Grundlehner Julian Wald Jugi 1 2001 114 120 38 63 226 561 * 

3 Marcon Ramon Wald Jugi 1 2002 121 134 44 73 186 558 * 

4 Zehnder Laurent Schönenberg Jug 2000 116 123 39 73 199 550 * 

5 Waldvogel Tim Schönenberg Jug 2000 111 128 42 72 188 541 * 

6 Schmid Yanick Dürnten Jugi 2001 124 109 41 73 187 534 * 

7 Knecht Remo Ried Jugi 2002 123 108 41 68 193 533 * 

8 Hubmann Immanuel Forch Jugi 1 2001 101 119 37 64 207 528 * 

9 Tresch Adrian Wald Jugi 2 2001 101 133 34 67 169 504 * 

10 Sandoz Mathieu Männedorf Jugi 1 2001 117 110 37 65 171 500 

11 Schaufelberger Ramon Ried Jugi 2001 115 94 38 69 173 489 

12 Fässler Reto Samstagern Jugi 2002 105 103 43 62 171 484 

13 Walther-Martin Nathan Samstagern Jugi 2002 92 130 40 50 171 483 

14 Kunz Roman Dürnten Jugi 2001 103 105 39 65 171 483 

15 Sulser Cedric Dürnten Jugi 2002 110 121 38 56 156 481 

16 Leuzinger Simon Dürnten Jugi 2001 109 105 42 59 160 475 

17 Stoob Gabor Forch Jugi 1 2002 102 114 41 64 133 454 

18 Bisig Silvan Samstagern Jugi 2001 92 107 41 62 140 442 

19 Mathys Silvan Forch Jugi 1 2003 98 105 42 65 130 440 

20 Hunziker Noel Dürnten Jugi 2001 100 107 39 64 130 440 

21 Eimer Yannis Samstagern Jugi 2003 100 129 39 55 115 438 

22 Wieland Tim Hittnau Jugi 1 2002 102 119 40 54 113 428 

23 Oberholzer Marcel Schönenberg Jug 2001 102 112 38 57 119 428 

24 Hungerbühler Michael Schönenberg Jug 2002 97 105 34 49 114 399 

25 Schwerzmann Moritz Hittnau Jugi 1 2003 89 88 34 59 127 397 

Knaben B 

Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Beer Ramor1 Männedorf Jugi 1 2004 116 130 40 61 207 554 * 

2 von Gunten Jan Ried Jugi 2004 107 132 37 53 201 530 * 

3 Wenger Tobias Wald Jugi 1 2004 109 125 40 59 196 529 * 

4 Sager Oliver Wald Jugi 1 2006 110 129 38 54 182 513 * 

5 Strässler Michael Männedorf Jugi 1 2004 100 115 35 56 194 500 * 

6 Egli Severin Männedorf Jugi 1 2005 104 114 37 59 166 480 

7 Pittaretti Nina Männedorf Jugi 1 2005 110 123 37 58 142 470 * 

8 Hunold Roman Wetzikon Jugi 2006 90 121 37 51 170 469 * 

9 Hendry Pascal Hittnau Jugi 1 2004 96 103 41 58 164 462 * 

10 van Waasen Hagen Ried Jugi 2004 92 125 34 54 139 444 

11 Fischer Matz Forch Jugi 1 2005 104 123 37 56 119 439 

12 Fehr Joshua Hittnau Jugi 1 2004 80 141 37 44 136 438 

13 Apitzsch Simon Wald Jugi 2 2005 90 125 32 44 141 432 

14 Brügger Samuel Männedorf Jugi 2 2005 91 102 34 51 146 424 

15 von Gunten Sven Ried Jugi 2006 80 133 31 48 131 423 

16 Mathys Stefan Forch Jugi 1 2005 94 110 35 57 120 416 

17 Landolt Philipp Wetzikon Jugi 2006 84 120 37 49 121 411 

18 Wettstein Sven Hittnau Jugi 2 2004 85 113 36 46 108 388 

19 Dazzi Tiziano Hittnau Jugi 2 2005 78 91 37 39 137 382 

20 Fehr Marvin Hittnau Jugi 1 2005 83 109 35 44 99 370 

21 Buschor Dionys Hittnau Jugi 2 2005 76 102 35 29 85 327 

22 Nay Aywin Hittnau Jugi 2 2005 79 130 32 29 52 322 

23 Danuser Philipp Forch Jugi 2 2006 69 102 30 37 71 309 

24 Wettstein Nick Hittnau Jugi 2 2006 76 87 32 45 58 298 

25 Fenner Tim Forch Jugi 2 2005 70 104 30 30 57 291 

26 Tonet Elia Wetzikon Jugi 2005 60 85 30 33 38 246 

Knaben C 

Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Fischer Tis Forch Jugi 2 2007 88 131 37 50 137 443 * 

2 Dieterle Dimitri Männedorf Jugi 2 2007 95 112 33 44 158 442 

3 Brügger Benjamin Männedorf Jugi 2 2008 90 113 31 43 143 420 * 

4 Panicara Elia Wald Jugi 2 2007 78 115 30 45 150 418 * 

5 Baumann Daniel Männedorf Jugi 2 2007 91 119 31 45 125 411 

6 Brem Aaron Wald Jugi 2 2008 89 101 37 48 131 406 

7 Landolt Marc Wetzikon Jugi 2008 85 111 32 38 138 404 

TV Forch 

Heinz6
Hervorheben

Heinz6
Hervorheben

Heinz6
Hervorheben

Heinz6
Hervorheben

Heinz6
Hervorheben

Heinz6
Hervorheben



Fitnesscup 2017 Einzelrangliste 
Zumikon, 13.01.2017 

8 Seigerschmidt Marek Wald Jugi 2 2008 70 117 30 40 128 385 
9 Keller Sebastian Männedorf Jugi 2 2008 67 117 31 41 125 381 

10 Zimmermann Theo Forch Jugi 2 2008 60 110 35 34 139 378 
11 Greile Jannis Forch Jugi 2 2008 77 115 32 36 99 359 

Mädchen A 

Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Wälty Melina Wetzikon Mädche 2001 100 123 36 55 233 547 * 
2 Bertschard Lorena Hittnau Mädchen 2001 114 125 39 66 200 544 * 
3 Fässler Nicol Samstagern Mäd 2000 117 114 37 65 200 533 * 
4 Meroni Lara Schönenberg Mä 2003 112 126 39 59 187 523 * 
5 Bühler Stefanie Wald Mädchen 1 2002 114 127 40 56 178 515 * 
6 Hubmann Klara Forch Mädchen 1 2003 119 137 40 61 152 509 * 
7 Jakob Sina Hittnau Mädchen 2002 109 140 38 59 161 507 * 
8 Halbheer Jasmin Wald Mädchen 1 2001 114 118 41 57 172 502 * 
9 Marty Anja Schönenberg Mä 2002 104 114 35 44 199 496 * 

10 Gyr Selina Männedorf Mädc 2003 115 131 36 59 154 495 * 
11 Fanini Seraina Hittnau Mädchen 2003 97 116 38 47 183 481 * 
12 Gubelmann Vanessa Ried Mädchen 2003 105 111 37 57 167 477 * 
13 Eichenberger Melina Hittnau Mädchen 2003 94 123 36 51 172 476 * 
14 Schmid Chantal Ried Mädchen 2003 95 117 36 45 178 471 
15 Joho Seraina Männedorf Mädc 2003 107 101 37 57 166 468 
16 Hafer Samira Männedorf Mädc 2003 85 117 37 60 162 461 
17 Scherer Jeanine Samstagern Mäd 2001 105 111 35 57 148 456 
18 Hug Lorena Samstagern Mäd 2002 102 115 39 56 132 444 
19 Kalt Alina Hittnau Mädchen 2003 101 113 38 57 131 440 
20 Hornecker Kirn Geräteturnen Stäf 2002 103 125 37 59 114 438 
21 Rütsche Melina Dürnten Mädchen 2003 88 122 37 48 135 430 
22 Offrein Mariska Schönenberg Mä 2002 102 107 37 47 127 420 
23 Uhr Daniela Schönenberg Mä 2003 92 80 36 53 158 419 
24 Stegmayer Joleen Geräteturnen Stäf 2003 93 120 35 51 120 419 
25 Schirmer Kirn Hittnau Mädchen 2002 78 109 37 54 135 413 
26 Husejni Azra Forch Mädchen 1 2003 82 127 36 52 115 412 
27 Scherer Michelle Samstagern Mäd 2001 105 113 41 53 95 407 
28 Ganz Melinda Küsnacht Mädch 2003 93 100 37 51 117 398 
29 Kuster Alisha Hittnau Mädchen 2003 81 86 33 52 140 392 
30 Schaufelberger Pascale Ried Mädchen 2003 75 95 37 53 127 387 
31 Tone! Livia Wetzikon Mädche 2002 75 105 33 42 118 373 
32 Fayet Jeannine Dürnten Mädchen 2000 61 85 33 41 123 343 
33 Nielsen Elina Dürnten Mädchen 2003 74 95 32 55 86 342 
34 Duvaud Cinja Dürnten Mädchen 2003 69 103 32 31 107 342 
35 Bassi Maya Küsnacht Mädch 2003 86 98 29 48 78 339 
36 Nielsen Silja Dürnten Mädchen 2000 77 91 32 44 94 338 
37 Mannhart Melina Wetzikon Mädche 2003 86 87 34 48 68 323 

Mädchen B 

Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Ottinger Alice Wald Mädchen 1 2005 86 125 35 53 221 520 * 
2 Bär Melinda Schönenberg Mä 2004 114 119 38 58 168 497 * 
3 Wolfangel Lia Hittnau Mädchen 2005 98 112 35 46 190 481 * 
4 Hafer Ramona Männedorf Mädc 2005 96 125 33 48 174 476 * 
5 Turk Lia Wald Mädchen 2 2006 108 124 36 53 149 470 * 
6 Stirnberg Antonia Wald Mädchen 1 2005 100 109 37 48 173 467 * 
7 Rindlisbacher Laura Hombrechtikon M 2004 99 105 40 49 169 462 * 
8 Nicoli Sabrina Wald Mädchen 1 2004 84 119 36 50 171 460 * 
9 Motta Sanya Ried Mädchen 2004 91 122 36 56 148 453 * 

10 Weber Leandra Hittnau Mädchen 2004 90 138 35 28 147 438 * 
11 Stoller Gilian Geräteturnen Stäf 2006 94 117 36 47 138 432 * 
12 Oektem Derya Wetzikon Mädche 2005 82 115 36 47 150 430 
13 Schmucki Salome Dürnten Mädchen 2004 88 103 35 48 155 429 * 
14 Schmid Joya Dürnten Mädchen 2004 90 114 34 62 127 427 * 
15 Koukas Elena Ried Mädchen 2005 91 111 34 42 144 422 
16 Scurio Livia Hittnau Mädchen 2004 92 122 33 48 126 421 
17 Nievergelt Joel Hombrechtikon M 2004 91 124 37 39 129 420 
18 Burgener Nessina Wald Mädchen 2 2005 84 117 33 39 146 419 
19 Carvalho Bea Wetzikon Mädche 2005 72 115 33 42 151 413 
20 Raidt Cinzia Samstagern Mäd 2004 98 112 37 40 126 413 
21 Hornik Leonie Wald Mädchen 2 2005 79 108 38 42 136 403 
22 Portmann Jasmin Männedorf Mädc 2004 71 121 33 36 138 399 
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Fitnesscup 201 7 Einzelrangliste 
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23 Hofmann Laura Geräteturnen Stäf 2004 85 120 33 50 105 393 

24 Yigit Melisa Küsnacht Mädch 2006 76 112 31 50 116 385 

25 Odermatt Jessica Wetzikon Mädche 2006 68 104 30 35 144 381 

26 Meier Saskia Dürnten Mädchen 2005 91 95 34 43 114 377 

27 Wittwer Annika Hombrechtikon M 2004 91 95 35 45 110 376 

28 Wittwer Ronja Hombrechtikon M 2006 95 93 32 40 114 374 

29 Debesay Eldana Küsnacht Mädch 2005 67 109 29 40 1 18 363 

30 Papen Juni Geräteturnen Stäf 2005 77 121 32 29 85 344 

31 Marti Celine Dürnten Mädchen 2004 72 102 31 40 99 344 

32 Leo Gaia Küsnacht Mädch 2006 60 107 30 44 100 341 

33 Zwicker Jael Wetzikon Mädche 2006 61 100 32 39 108 340 

34 Hasen Mia Dürnten Mädchen 2004 67 95 33 41 96 332 

35 Müllhaupt Livia Wetzikon Mädche 2005 59 91 33 37 96 316 

36 Wettstein Jana Forch Mädchen 1 2005 70 102 32 33 77 314 

37 Kindimann Lena Küsnacht Mädch 2005 61 96 32 42 65 296 

38 Pajarola Laura Hombrechtikon M 2006 51 86 32 35 90 294 

39 Kyburz Jara Küsnacht Mädch 2004 65 93 31 30 72 291 

40 Tüten Eslem Wetzikon Mädche 2006 46 74 27 32 69 248 

41 Sonderegger Sophie Forch Mädchen 2 2006 50 89 29 27 46 241 

42 Tüten Eslem 2 Wetzikon Mädche 2006 40 79 25 25 71 240 

43 Kindlimann Lisa Küsnacht Mädch 2006 47 82 28 18 55 230 

Mädchen C 

Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Luginbühl Amelie Wetzikon Jugi 2007 89 118 34 42 146 429 * 

2 Schäd\er Aline Wald Mädchen 2 2007 88 111 33 39 154 425 * 

3 Kindlimann Svenja Wald Mädchen 2 2007 82 139 35 35 121 412 * 

4 Wettstein Lea Forch Mädchen 1 2007 88 126 34 33 88 369 * 

5 Bühler Pia Forch Mädchen 1 2007 90 122 35 28 89 364 

6 Kasteel Kyra Forch Mädchen 2 2008 75 110 33 28 66 312 

7 Fenner Mara Forch Mädchen 2 2008 57 108 30 27 82 304 

8 Schmidt Freyja Forch Mädchen 2 2009 56 93 30 30 64 273 

9 Mathvs Sina Forch Mädchen 2 2009 60 95 29 26 35 245 

10 Metzger Chloe Küsnacht Mädch 2009 58 77 28 16 59 238 

11 Büh\er Ronja Küsnacht Mädch 2009 54 80 28 24 33 219 

TV Forch 
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